
ZARZĄDZENIE NR 0050.284.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz  § 9 pkt 3 lit. a, b, e  Uchwały Rady Gminy 
Górzyca nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 
466.713,58 zł,  z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 466.713,58 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 39.317.883,83 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 30.045.445,34 zł, 

b) dochody majątkowe 9.272.438,49 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 
466.713,58 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 466.713,58 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 44.926.017,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 30.795.342,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.130.675,03 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 1



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 462 126,34 749 653,96

Pozostała działalność 462 126,34 749 653,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

449 126,34 736 653,96

750 Administracja publiczna 599 736,02 608 446,27

Urzędy wojewódzkie 75 193,27 83 903,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70 029,00 78 330,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 154,27 5 563,52

801 Oświata i wychowanie 363 892,38 395 140,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 31 247,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 247,86

852 Pomoc społeczna 1 122 417,82 1 184 706,67

Ośrodki wsparcia 560 800,00 606 945,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

530 790,00 576 935,00

Pozostała działalność 186 615,42 202 759,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

186 615,42 202 759,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 622 111,00 6 635 255,00

Pozostała działalność 5 551 177,00 5 564 321,00

Rozdział Zmiana

287 527,62

01095 287 527,62

287 527,62

8 710,25

8 710,25

8 301,00

409,25

75011

80153

85203

85295

85395

31 247,86

62 288,85

31 247,86

31 247,86

46 145,00

46 145,00

16 143,85

16 143,85

13 144,00

13 144,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.284.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

343 072,00 356 216,00

855 Rodzina 3 490 302,00 3 554 097,00

Świadczenie wychowawcze 1 594 985,00 1 605 485,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 594 985,00 1 605 485,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 828 262,00 1 881 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 815 000,00 1 867 105,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 262,00 9 452,00

38 851 170,25 39 317 883,83

85501

85502

1 190,00

52 105,00

Razem: 466 713,58

13 144,00

63 795,00

10 500,00

10 500,00

53 295,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 195 126,34 1 482 653,96

Pozostała działalność 449 126,34 736 653,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 456,69 8 448,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,99 1 449,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,69 206,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,91 1 993,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 251,20 2 294,40

4430 Różne opłaty i składki 440 319,94 722 209,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,92 50,77

750 Administracja publiczna 3 103 804,02 3 112 514,27

Urzędy wojewódzkie 75 183,27 83 893,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 029,00 78 330,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 674,43 1 918,03

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 905,43 2 905,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

574,41 574,42

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 165,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 814 223,00 2 814 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 453,00 248 215,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 000,00 43 238,00

801 Oświata i wychowanie 11 020 520,13 11 051 767,99

Szkoły podstawowe 9 195 377,00 9 199 377,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 34 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 391 616,00 387 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 650,00 141 650,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 000,00 58 247,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 309,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 57 938,49

Rozdział Zmiana

287 527,62

01095 287 527,62

2 991,85

511,61

73,29

1 000,00

1 043,20

75011

75023

281 889,82

8 710,25

17,85

8 710,25

8 301,00

243,60

-0,01

0,01

165,65

0,00

-2 238,00

2 238,00

31 247,86

4 000,00

4 000,00

80101

80113

80153

-4 000,00

-4 000,00

31 247,86

309,37

30 938,49

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.284.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 409 507,82 2 471 796,67

Ośrodki wsparcia 560 790,00 606 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 914,00 342 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 257,00 61 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 904,00 7 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 523,00 71 313,00

4260 Zakup energii 26 000,00 30 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 16 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 830 600,00 827 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 28 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 97 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 35 354,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 200,00 9 941,00

Pozostała działalność 208 615,42 227 759,27

3110 Świadczenia społeczne 182 950,42 198 771,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 205,00 14 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00 14 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 637 881,00 6 651 025,00

Pozostała działalność 5 551 177,00 5 564 321,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

342 240,00 355 320,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 875 945,00 874 745,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 2 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

832,00 896,00

855 Rodzina 3 583 242,00 3 647 037,00

Świadczenie wychowawcze 1 594 985,00 1 605 485,00

3110 Świadczenia społeczne 1 589 796,10 1 600 296,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 823 262,00 1 876 557,00

3110 Świadczenia społeczne 1 603 362,00 1 648 843,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 162,00 9 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 256,00 46 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 163 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 076 678,47 4 076 678,47

85203

62 288,85

46 145,00

58 151,00

2 154,00

1 050,00

-12 100,00

2 790,00

4 100,00

-10 000,00

-3 000,0085219

85295

85395

-10 095,00

7 000,00

3 000,00

3 354,00

-6 259,00

19 143,85

15 820,85

323,00

3 000,00

13 144,00

13 144,00

13 080,00

-1 200,00

1 200,00

64,00

85501

85502

63 795,00

10 500,00

10 500,00

53 295,00

45 481,00

1 190,00

2 624,00

4 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 2



Oczyszczanie miast i wsi 47 928,03 47 928,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 075,03 4 233,03

4300 Zakup usług pozostałych 43 853,00 43 695,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 308,54 1 478 308,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 294 484,86 1 294 484,86

4260 Zakup energii 15 000,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 230,00 4 030,00

926 Kultura fizyczna 770 987,83 770 987,83

Obiekty sportowe 684 987,83 684 987,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 285 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 191,07 152 191,07

44 459 304,04 44 926 017,62

92109

92601

Razem:

0,00

800,00

0,00

-45 000,00

45 000,00

466 713,58

90003 0,00

158,00

-158,00

0,00

0,00

-800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 126,34 736 653,96

Pozostała działalność 449 126,34 736 653,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

449 126,34 736 653,96

750 Administracja publiczna 70 029,00 78 330,00

Urzędy wojewódzkie 70 029,00 78 330,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70 029,00 78 330,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 31 247,86

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 31 247,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 247,86

852 Pomoc społeczna 747 405,42 809 694,27

Ośrodki wsparcia 560 790,00 606 935,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

530 790,00 576 935,00

Pozostała działalność 186 615,42 202 759,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

186 615,42 202 759,27

855 Rodzina 3 477 040,00 3 539 645,00

Świadczenie wychowawcze 1 594 985,00 1 605 485,00

80153

75011

85203

85295

85501

46 145,00

31 247,86

31 247,86

62 288,85

46 145,00

16 143,85

16 143,85

62 605,00

10 500,00

Rozdział Zmiana

287 527,62

01095 287 527,62

287 527,62

8 301,00

8 301,00

8 301,00

31 247,86

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.284.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 594 985,00 1 605 485,0010 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 000,00 1 867 105,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 815 000,00 1 867 105,00

4 744 509,76 5 196 480,09

85502

Razem:

52 105,00

52 105,00

451 970,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 126,34 736 653,96

Pozostała działalność 449 126,34 736 653,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 456,69 8 448,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,99 1 449,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,69 206,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,91 1 993,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 251,20 2 294,40

4430 Różne opłaty i składki 440 319,94 722 209,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,92 50,77

750 Administracja publiczna 70 029,00 78 330,00

Urzędy wojewódzkie 70 029,00 78 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 029,00 78 330,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 31 247,86

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 31 247,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 309,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 938,49

852 Pomoc społeczna 747 405,42 809 694,27

Ośrodki wsparcia 560 790,00 606 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 914,00 342 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 257,00 61 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 904,00 7 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 523,00 71 313,00

4260 Zakup energii 26 000,00 30 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 186 615,42 202 759,27

3110 Świadczenia społeczne 182 950,42 198 771,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 205,00 2 528,00

855 Rodzina 3 477 040,00 3 539 645,00

Świadczenie wychowawcze 1 594 985,00 1 605 485,00

4 100,00

2 790,00

-10 000,00

16 143,85

15 820,85

323,00

62 605,00

10 500,00

Rozdział Zmiana

287 527,62

01095 287 527,62

2 991,85

511,61

73,29

1 000,00

1 043,20

75011

80153

85203

281 889,82

8 301,00

17,85

8 301,00

8 301,00

31 247,86

31 247,86

309,37

30 938,49

62 288,85

46 145,00

58 151,00

2 154,00

1 050,00

-12 100,00

85295

85501

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.284.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 589 796,10 1 600 296,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 000,00 1 867 105,00

3110 Świadczenia społeczne 1 603 362,00 1 648 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 256,00 46 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 163 000,00

4 744 509,76 5 196 480,09Razem:

10 500,00

52 105,00

45 481,00

2 624,00

4 000,00

451 970,33

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19A2FE-B9B8-4E3F-92D0-8593C7488334. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



